την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μεταξύ των τεχνικά και οικονομικά 
αποδεκτών προσφορών, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο 
έργο: ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ. ΕΠΕΚΤΑΣΗ Νο1 - ΦΑΣΗ Β’. ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ,  
συνολικού προϋπολογισμού, διακοσίων πενήντα  χιλιάδων ΕΥΡΩ (€ 250.000,00). Το ποσό  αυτό δεν 
περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί  ανώτατο όριο προσφοράς. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι :